



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HBJ2466 ApS

c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 33 95 01 44

Årsrapport

2021/22

This document has esignatur Agreement-ID: 75c9bchHnWJW248775056

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

Helle Merete Bank Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	HBJ2466 ApS c/o Baagøe Schou Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 33 95 01 44 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Helle Merete Bank Jørgensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i investeringsejendomme og værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i noterede kapitalandele i et engelsk selskab for i alt t.kr. 189. Kapitalandelene er indregnet i regnskabsposten andre værdipapirer og kapitalandele. Da selskabet endnu ikke har overskudsgivende aktiviteter er der usikkerhed omkring selskabets værdi pr. 30. juni 2022. Kapitalandelene er indregnet til kostpris med fradrag for nedskrivninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 108 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -178 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Nettoomsætning	108.000	107
Andre eksterne omkostninger	-9.127	-9
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-23.299	-22
Bruttoresultat	75.574	76
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.260	-24
Driftsresultat	51.314	52
Andre finansielle indtægter	149.322	595
Nedskrivning af finansielle aktiver	37.681	-43
Øvrige finansielle omkostninger	-416.182	-27
Resultat før skat	-177.865	577
2 Skat af årets resultat	0	-142
Årets resultat	-177.865	435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	435
Disponeret fra overført resultat	-177.865	0
Disponeret i alt	-177.865	435



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.669.177	1.694
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.669.177	1.694
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	183.465	146
	Finansielle anlægsaktiver i alt	183.465	146
	Anlægsaktiver i alt	1.852.642	1.840
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	40.522	0
	Andre tilgodehavender	54.000	8
	Tilgodehavender i alt	94.522	8
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.281.376	2.629
	Værdipapirer i alt	2.281.376	2.629
	Likvide beholdninger	84.274	100
	Omsætningsaktiver i alt	2.460.172	2.737
	Aktiver i alt	4.312.814	4.577



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	3.295.396	3.473
Egenkapital i alt	3.545.396	3.723
Gældsforpligtelser		
Deposita	27.000	27
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.000	27
Selskabsskat	0	121
Anden gæld	740.418	706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	740.418	827
Gældsforpligtelser i alt	767.418	854
Passiver i alt	4.312.814	4.577

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	3.473.261	3.723.261
Årets resultatdisponering	0	-177.865	-177.865
	250.000	3.295.396	3.545.396



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i unoterede kapitalandele i et engelsk selskab for i alt t.kr. 189. Kapitalandelene er indregnet i regnskabsposten andre værdipapirer og kapitalandele. Da selskabet endnu ikke har overskudsgivende aktiviteter er der usikkerhed omkring selskabets værdi pr. 30. juni 2022. Kapitalandelene er indregnet til kostpris med fradrag for nedskrivninger.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	142
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	142
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	1.830.910	1.831
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	1.830.910	1.831
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-137.473	-113
Årets af-/nedskrivninger	-24.260	-24
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-161.733	-137
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.669.177	1.694



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2021	188.627	189		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 30. juni 2022	188.627	189		
Nedskrivninger 1. juli 2021	-42.843	0		
Årets nedskrivninger	0	-43		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	37.681	0		
Nedskrivninger 30. juni 2022	-5.162	-43		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	183.465	146		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	27.000	0	27.000	0
	27.000	0	27.000	0
6. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022			2.249.025	32.351
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-387.356	1



Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. **Eventualposter**

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 78 t.kr.


